EDITAL ADM/CP 8/2023

CONVOCA OS MEMBROS DO NÚCLEO
DOCENTE ESTRUTURANTE – NDE DO CURSO
DE GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO DO
CÂMPUS CAMPINAS DA UNIVERSIDADE SÃO
FRANCISCO – USF PARA REUNIÃO.

O Coordenador do Curso de Graduação em
Administração do Câmpus Campinas da
Universidade São Francisco – USF, no uso de
suas atribuições de Presidente do Núcleo
Docente Estruturante – NDE, previstas no art. 83
do Regimento, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Ficam convocados os membros do Núcleo Docente Estruturante – NDE do Curso de

Administração do Câmpus Campinas da Universidade São Francisco – USF para reunião a ser

realizada por videoconferência no dia 13 de novembro de 2023, das 16h às 17h30.

§ 1.° A videoconferência será realizada pelo Google Meet por meio do link disponibilizado aos

participantes no ClassRoom (https://classroom.google.com/) do curso e deverá ser acessada

exclusivamente pelo e-mail institucional.

§ 2.° A reunião será gravada e armazenada digitalmente.

Art. 2.º A reunião abordará a seguinte pauta:

I. Apresentação da nova matriz EAD e presencial 2024/1;

II. Análise e discussão dos planos de ensino

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Campinas, SP, 10 de novembro de 2023.

Luís Afonso Azzi
Presidente

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

Lu
is

 A
fo

ns
o

A
zz

i.
P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.u

sf
.e

du
.b

r/
va

lid
at

e/
2Y

C
U

S
-9

T
P

4E
-F

F
Y

2Q
-6

6G
72

Assinado eletronicamente por:
Luis Afonso Azzi
CPF: ***.236.028-**
Data: 13/11/2023 14:39:32 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: 2YCUS-9TP4E-FFY2Q-66G72

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Luis Afonso Azzi (CPF ***.236.028-**) em 13/11/2023 14:39 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

186.209.35.38
Lat: -22,934856 Long: -47,035107

Precisão: 13 (metros)

Autenticação luis.azzi@usf.edu.br

Email verificado

r5WDX0vR7V0bC9QTgifZZ3T7c+hym6mx9v/Qc5ns83c=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portaldeassinaturas.usf.edu.br/validate/2YCUS-9TP4E-FFY2Q-66G72

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://portaldeassinaturas.usf.edu.br/validate

.